
             ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 311 

din 22 iulie 2009 

 
privind numirea Comisiei pentru implementarea şi urmărirea contractului de  lucrări de 

proiectare şi execuţie a lucrării «STADION LA STANDARDE INTERNAŢIONALE» pe 

terenul situat în Cluj-Napoca, aleea Parcului FN 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Având în vedere referatul nr. 10943/2009 întocmit de către Direcţia de Urbanism, 

privind numirea Comisiei pentru implementarea şi urmărirea contractului de  lucrări de 

proiectare şi execuţie a lucrării «STADION LA STANDARDE INTERNAŢIONALE» pe 

terenul situat în Cluj-Napoca, aleea Parcului FN 

    În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

Art.1 Se nominalizează Comisia pentru implementarea şi urmărirea contractului de  

lucrări de proiectare şi execuţie a lucrării «STADION LA STANDARDE INTERNAŢIONALE» 

pe terenul situat în Cluj-Napoca, aleea Parcului FN formată din următorii:  

Radu  Bica  - vicepreşedinte C.J.C 

Georgeta Floca - p. Arhitect şef C.J.C. 

Simona Tatomir - director general, Direcţia Economică C.J.C. 

Alexandru Creţu - şef serv. Lucrări şi Achiziţii Publice, C.J.C. 

Mariana Raţiu  - consilier juridic, S.J.C.A.T.D, C.J.C. 

                     Emil Suciu  - consilier S.A.D.C., C.J.C. 

 

    Art.2  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  se  încredinţează  persoanele 

desemnate la  

art. 1. 

                    

    Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Cluj.  

        



      
                                                                

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                             SECRETAR AL 

JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

         Alin Tişe                             Măriuca 

Pop 
                            

 
  

 


